
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.46 1'07.58 2'13.04
2 4 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'06.60 1'09.85 2'16.45
3 6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.00 1'12.55 2'19.55
4 7 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'09.48 1'11.55 2'21.03
5 8 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'10.11 1'15.31 2'25.42

10 LOMURNO Stefania 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'11.24 1'14.18 2'25.42
7 1 GIANETTONI Olga 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'10.85 1'18.41 2'29.26
8 2 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'12.57 1'17.02 2'29.59
9 9 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.36 1'21.60 2'34.96

NON CLASSIFICATI

3 PEDRONI Sarah 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:03

Batteria 2
1 5 MASSERINI Chiara 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.04 1'04.79 2'06.83
2 6 DACOMO Alessandra 1997 ITA CSR Granda ssd 1'04.68 1'09.48 2'14.16
3 7 VELATI Giada 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'06.00 1'09.91 2'15.91
4 1 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'08.11 1'11.45 2'19.56
5 4 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 1'09.83 1'11.72 2'21.55
6 3 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'08.73 1'12.85 2'21.58
7 8 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.67 1'13.41 2'22.08
8 9 MARZUCCA Miriam 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'10.03 1'15.21 2'25.24
9 2 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.80 1'17.78 2'31.58

10 10 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'13.30 1'21.09 2'34.39
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 MASSERINI Chiara 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.04 1'04.79 2'06.83
2 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.46 1'07.58 2'13.04
3 DACOMO Alessandra 1997 ITA CSR Granda ssd 1'04.68 1'09.48 2'14.16
4 VELATI Giada 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'06.00 1'09.91 2'15.91
5 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'06.60 1'09.85 2'16.45
6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.00 1'12.55 2'19.55
7 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'08.11 1'11.45 2'19.56
8 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'09.48 1'11.55 2'21.03
9 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 1'09.83 1'11.72 2'21.55

10 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'08.73 1'12.85 2'21.58
11 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.67 1'13.41 2'22.08
12 MARZUCCA Miriam 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'10.03 1'15.21 2'25.24
13 LOMURNO Stefania 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'11.24 1'14.18 2'25.42

GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'10.11 1'15.31 2'25.42
15 GIANETTONI Olga 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'10.85 1'18.41 2'29.26
16 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'12.57 1'17.02 2'29.59
17 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.80 1'17.78 2'31.58
18 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'13.30 1'21.09 2'34.39
19 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.36 1'21.60 2'34.96

NON CLASSIFICATI

PEDRONI Sarah 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 MASSERINI Chiara 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'00.49 1'06.49 2'06.98
2 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.71 1'07.60 2'12.31
3 DACOMO Alessandra 1997 ITA CSR Granda ssd 1'04.96 1'07.88 2'12.84
4 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.19 1'09.30 2'16.49
5 VELATI Giada 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'06.71 1'10.15 2'16.86
6 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'07.16 1'11.92 2'19.08
7 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'07.02 1'12.68 2'19.70
8 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'08.16 1'11.74 2'19.90
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